ПРИКАЗ 132/ 4 от 20.09.2010 г

по МОУ «СОШ № 20»
Об утверждении  плана-графика мероприятий по обеспечению
введения федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказом № 59 от 23.04.2010 г РОО Кваркенского района»,

приказываю:
1. Утвердить план-график мероприятий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (приложение).

2. Предоставлять ЗУВР Баймухаметовой А.М.  ежемесячный отчет о выполнении плана-графика мероприятий по обеспечению введения ФГОС

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор учреждения:               _________Шаныгина Е.А..

С приказом ознакомлены: ____________________________________________